
 

   
 

Interní / Internal 

PODMÍNKY SOUTĚŽE  

[ČEZ AKADEMIE] 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Předmětem těchto podmínek soutěže („Soutěžní podmínky“) je stanovení úplných, 

jasných a závazných pravidel, na jejichž základě se mohou soutěžící zapojit 

do soutěže „ČEZ Akademie“ („Soutěž“), kterou pořádá společnost ČEZ Prodej, a.s. 

se sídlem Praha 4, Duhová 1/425, PSČ  140 53, IČO: 272 32 433, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 22581 

(„Pořadatel“). 

 

2. Kontaktní údaje Pořadatele pro účely této Soutěže: 

Email: filip@imagenation.cz 

Tel: +420 723 007 596 

 

3. Soutěž není sponzorovaná, podporovaná ani spravovaná žádnou ze společností 

ve skupině Meta Platforms Inc. a společnostem ze Soutěže nevznikají žádná práva 

ani povinnosti.  Soutěž nijak nesouvisí se společností Meta Platforms Inc. a 

s platformami Facebook a Instagram.   

 

4. Soutěž se koná po dobu 7 dnů od okamžiku zveřejnění příspěvku o zahájení Soutěže 

na platformě Facebook nebo Instagram („Doba Soutěže“). 

 

5. Podmínkou účasti v Soutěži není zakoupení zboží, služeb či zaplacení jakéhokoliv 
jiného vkladu do Soutěže. 

 

II. Kdo může soutěžit 

 

1. Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba starší osmnácti (18) let, která nejedná 

v rámci své podnikatelské činnosti ani v rámci samostatného výkonu svého povolání, 

která má doručovací adresu na území České republiky. Soutěžící musí mít v době 

trvání Soutěže a v okamžiku vyhlášení výherců aktivní osobní profil na platformě 

Facebook a/nebo Instagram a musí dodržovat podmínky užívání těchto platforem 

(„Soutěžící“).  

 

2. Soutěžící účastí v Soutěži prohlašuje, že se Soutěže účastní dobrovolně, je seznámen 

se Soutěžními podmínkami a zavazuje se je plně dodržovat. Všichni Soutěžící 

samostatně ponesou jim individuálně případně vzniklé náklady v souvislosti s jejich 

účastí v Soutěži. 

 

3. Ze Soutěže jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo obdobném vztahu k Pořadateli 

či ke společnostem podílejícím se na zajištění této Soutěže a jejich rodinní příslušníci 

v rozsahu příbuzných v linii přímé, manžel/manželka nebo partner podle jiného zákona 

upravujícího registrované partnerství, sourozenec a osoby blízké ve smyslu 

§ 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

 

mailto:filip@imagenation.cz


 

   
 

Interní / Internal 

4. Ze Soutěže budou vyloučeni Soutěžící, kteří jakýmkoliv způsobem poruší Soutěžní 

podmínky. Pořadatel si vyhrazuje právo bez upozornění vyřadit ze Soutěže ty 

Soutěžící, kteří poruší Soutěžní podmínky, nebo osobně či pomocí jiné osoby spáchají 

podvodné a/nebo nekalé a/nebo nečestné jednání, kterým si dopomůžou k získání 

Výhry. Dále budou ze Soutěže vyloučeni Soutěžící, kteří v průběhu Soutěže sdílí 

vulgární, hrubé, rasistické, diskriminující či jinak nevhodné výroky či příspěvky, které 

jsou v rozporu s dobrými mravy a/nebo poškozují dobré jméno Pořadatele. 

 
5. Je-li ze Soutěže vyloučen Soutěžící, který se stal jejím výhercem, zaniká jeho nárok 

na Výhru, a byla-li mu již poskytnuta, je povinen ji Pořadateli vrátit. 

 
6. Pořadatel si vyhrazuje právo vylosovat náhradního výherce, pokud vylosovaný 

výherce porušil Soutěžní podmínky. 

 
7. Pořadatel si vyhrazuje právo Soutěž odvolat, pozastavit, změnit či ukončit. Dále si 

Pořadatel vyhrazuje právo doplnit či změnit Soutěžní podmínky. 

 
8. Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za případné škody způsobené selháním 

systémů a programového vybavení, které nemá původ v úmyslném jednání 

Pořadatele. Pořadatel neodpovídá za nedoručení či nepřevzetí Výhry z důvodu, že 

výherce neposkytne dostatečnou součinnost k tomu, aby mu mohla být Výhra 

předána. Pořadatel též neodpovídá za nedoručení či nepředání Výhry z důvodů 

ležících na straně příslušného poskytovatele poštovních služeb či z jiných důvodů, 

které neleží na straně Pořadatele. 

 

III. Výhra a podmínky jejího získání 

 

1. Mechanismus soutěže: 

i) Soutěžící odpoví na otázku položenou v příspěvku na  facebookovém / 

instagramovém profilu Pořadatele formou komentáře k tomuto soutěžnímu 

příspěvku. 

ii) Každý Soutěžící může odpovědět  vícekrát, tedy vložit více komentářů s 

odpovědí. Výhercem v probíhající Soutěži může být pouze jednou. 

iii) Soutěžící se Soutěže může zúčastnit po Dobu Soutěže. Výherce Pořadatel 

vyhlásí do 23:59 hod následující pracovní den po skončení Soutěže v příspěvku 

na facebookovém / instagramovém profilu Pořadatele.  

iv) Po skončení Soutěže budou ze Soutěžících, kteří správně odpověděli na 

soutěžní otázku, losem vybráni 3 výherci. Pokud by byl v případě více výherců 

opakovaně vybrán Soutěžící, který je již výhercem v dané Soutěži, bude losováno 

znovu. Losování proběhne prostřednictvím webové aplikace ze všech 

Soutěžících, kteří splní Soutěžní podmínky, za účasti tří (3) zaměstnanců 

Pořadatele. Účastí v Soutěži nevzniká právní nárok na výhru a výhry tedy není 

možné právně vymáhat.  

v) Do jednoho (1) týdne po skončení Soutěže budou výherci Pořadatelem 

kontaktováni zprávou na Facebooku / Instagramu. Výherci budou Pořadatelem 

kontaktováni nejvýše třemi (3) pokusy. Pokud se nepodaří výherce kontaktovat, 

Pořadatel provede doplňující losování, na základě kterého vylosuje náhradní 



 

   
 

Interní / Internal 

výherce. V případě, že se nepodaří kontaktovat ani náhradní výherce a předat 

jim Výhru, propadá Výhra ve prospěch Pořadatele, a to bez náhrady. 

Výhra bude výhercům  zaslána na náklady Pořadatele doporučeně 

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb  do 30 dnů ode dne zaslání 

kontaktní adresy výherce Pořadateli  Pokud výherce nezašle Pořadateli kontaktní 

adresu pro zaslání výhry do 30 dní od kontaktu ze strany Pořadatele, propadá 

Výhra ve prospěch Pořadatele, a to bez náhrady. 

2. Výhra je uvedena v příspěvku na  facebookovém / instagramovém profilu Pořadatele 

a není převoditelná na jinou osobu a nelze ji vyměnit, či nahradit jiným plněním na 

přání výherce. Pokud by z důvodů, které Pořadatel Soutěže nemohl ovlivnit, nebylo 

možné Výhru poskytnout, vyhrazuje si Pořadatel právo poskytnout Výhru náhradní ve 

stejné hodnotě. 

 

IV. Osobní údaje a ochranu autorských práv 

 

1. Soutěžící bere svojí účastí v Soutěži na vědomí, že Pořadatel jako správce osobních 

údajů bude zpracovávat jeho osobní údaje za účelem prověření jeho platné účasti 

v Soutěži a předání Výhry v Soutěži (z právního důvodu smlouvy). Pořadatel bude 

zpracovávat osobní údaje Soutěžícího v následujícím rozsahu: jméno, příjmení, 

uživatelské jméno na sociální síti Facebook / Instagram a u výherců telefonní číslo, 

e-mail, kontaktní adresa. 

 

2. Osobní údaje Soutěžících poskytnuté Pořadateli v souvislosti s touto Soutěží jsou 

zpracovávány v souladu s relevantními evropskými a českými právními předpisy. 

Osobní údaje subjektů údajů jsou zpracovávány po dobu trvání Soutěže, dále pak do 

doby uplynutí promlčecích lhůt pro práva vzniklá na základě a v souvislosti s ní. 

Soutěžící svou účastí v Soutěži současně potvrzuje, že si je vědom, že bližší 

informace týkající se zpracovávání jeho osobních údajů Pořadatelem, jeho práv 

spojených se zpracováním osobních údajů a možností jejich uplatnění, včetně 

informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů, jsou mu k dispozici v dokumentu 

Informace o zpracování osobních údajů, který je umístěn na webových stránkách 

https://www.cez.cz/cs/o-cez/skupina-cez/vyznamne-spolecnosti-skupiny-cez/cez-

prodej/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju. 

 
 

Soutěžní podmínky se řídí právním řádem České republiky a jsou platné a účinné ode dne 

zahájení Soutěže dle čl. I odst. 4 Soutěžních podmínek. 

https://www.cez.cz/cs/o-cez/skupina-cez/vyznamne-spolecnosti-skupiny-cez/cez-prodej/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju
https://www.cez.cz/cs/o-cez/skupina-cez/vyznamne-spolecnosti-skupiny-cez/cez-prodej/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju

